Протокол  №  1
заседания Управляющего Совета
муниципального образовательного учреждения Бударинской средней общеобразовательной школы от 29 ноября 2007г
Повестка дня

1 Выборы председателя Управляющего Совета

2 Создание комиссий у Управляющем Совете

3 Утверждение отчета директора школы по итогам финансового года и сметы на бюджетное финансирование

4 Разработка программы развития школы
Решение

1 Председателем Управляющего Совета единогласно избрана Колесникова Г.В.

2 Созданы постоянные комиссии: финансовая, нормативно-правовая и конфликтная.
3 Единогласно утвердить отчет директора школы по итогам финансового года

4 Начать работу по разработке программы развития школы